体育施設利用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　まんのう町教育委員会教育長　様
団体名
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
連絡先
　次のとおり、利用許可を申請します。
	利用目的

	利用人数

	利用日時
	自　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分から
至　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分まで

	利用施設
	野球場
	スコアボード
	放送装置

	テニスコートＡ
	テニスコートＢ
	テニスコートＣ

	ミーティングルーム
	注：利用施設名を○で囲む。

	利用備品

	持込用具

体育施設利用報告書
　次のとおり利用したので報告します。

	利用目的

	利用人数

	利用日時
	自　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分から
至　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時　　　分まで

	利用施設
	野球場
	スコアボード
	放送装置

	テニスコートＡ
	テニスコートＢ
	テニスコートＣ

	ミーティングルーム
	注：利用施設名を○で囲む。

	使　用　料　積　算　表

	テニスコート使用料

Ａコート

コート料

　500円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

照明施設料

　800円 ×　　時間　　＝　　　　　  円

カード番号

　　　　　　　　Ａ

計

円

Ｂコート

コート料

　500円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

照明施設料

　800円 ×　　時間　　＝　　　　　  円

カード番号

　　　　　　　　Ｂ

計

円

Ｃコート

コート料

　500円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

照明施設料

　800円 ×　　時間　　＝　　　　　  円

カード番号

　　　　　　　　Ｃ

計

円

合計　　　　　　円

	野球場使用料
使　用　料

1,000円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

照明施設料

3,000円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

2,000円 ×　　時間　　＝　　　　　　円

カード番号

計

円

	使用料合計
	円
	領収日
	令和　　年　　月　　日